Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 32

  Declaro, para devidos fins, em conformidade com a Resolução TCEPE de Nº 67, de 04
de dezembro de 2019, que não houve determinação, nem recomendação emitida pelo TCE-PE
para o ItamaracaPrev.

Atenciosamente,

Ana Cristina de Vasconcelos Arruda

DIRETORA PRESIDENTE DO ITAMARACAPREV

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 C
R

IST
IN

A
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S A
R

R
U

D
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bab17f7b-f183-4721-9fd4-3993da5f811d